
 

Smlouva o poskytování stravovacích služeb 
 

 

           Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

           se sídlem nám. Spojenců l7, 796 01 Prostějov,           

           zastoupená  ředitelem školy 

           IČ: 00566896 

           DIČ: CZ00566896 

           Bankovní spojení: č. ú.:  

 

        (dále jen „vykonavatel“) 

 

a 

 

Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose Prostějov 

Kravařova 14,  

796 01 Prostějov, 

zastoupená   ředitelkou školy 

IČ: 402338 

Bankovní spojení: č. ú.

       (dále jen „objednatel“) 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

 občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o poskytování stravovacích služeb (dále jen 

 „smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 Předmětem této smlouvy je závazek vykonavatele poskytovat stravovací služby zaměstnancům 

 objednatele po dohodnutou dobu a v dohodnutém časovém rozsahu a tomu odpovídající závazek 

 objednatele zaplatit vykonavateli sjednanou cenu za odebrané služby.  

 

 

II. 

Povinnost vykonavatele 

1.  Vykonavatel je povinen poskytovat požadované množství obědů na základě výběru zaměstnanců.  

2. Zaměstnanci  se stravují ve školní jídelně vykonavatele na adrese Vojáčkovo náměstí 4, Prostějov. 

Výdej obědů ve školní jídelně vykonavatele je zajištěn od 11:30 do 14:30 hod.  

  

 

 

III. 

Objednávání obědů 

 Zaměstnanci objednatele si objednávají obědy pomocí čipové karty přes terminál nebo formou 

internetové objednávky. Terminály se nacházejí ve školní jídelně vykonavatele. Online přihlášení 

z webových stránek školy vykonavatele http://www.svehlova.cz v záložce školní jídelna. Oběd na 

následující den je třeba objednat vždy nejpozději do 14:00 hod.  

 

 

 

 

http://www.svehlova.cz/


 

 

IV. 

                                                                           Cena obědů 

 

1. Kalkulace nákladů na jednu porci se provádí vždy k 31. lednu daného roku s platností od 1. února. 

Úprava cen obědů provedená v souvislosti s touto kalkulací bude obsažena v dodatku k této 

smlouvě.  

 

 

V. 

Finanční vyrovnání 

1. Vystavená faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na účet 

vykonavatele č. 19-2142060227/100. 

2. V případě pochybností se má za to, že faktura byla doručena objednateli třetí den ode dne odeslání 

vykonavatelem.  

3. Při prodlení objednatele s úhradou faktury je vykonavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to až do úplného uhrazení faktury.  

 

 

VI. 

Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran ke sjednanému dni, nebo 

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s uvedením nebo bez uvedení důvodu 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky na základě souhlasu 

obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

      V Prostějově dne    01.9.2014              V Prostějově dne  01.9.2014  

 

 

 

 

     ………………………………..                                             ………………………………….. 

vykonavatel        objednatel 

   

 

 

 



 

Dodatek  č. 1 
  

Kalkulace obědů pro veřejnost  

 
Hodnota potravin   22,31 Kč 
Režijní náklady              31,47 Kč 

Celkem bez DPH   53,78  Kč 

DPH 21 %    11,29  Kč 

Cena obědu vč. DPH   65,07  Kč 

 

Cena obědu vč. DPH po úpravě  65,00 Kč 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

     V Prostějově  dne 30.1.2014                                                                    

     Zpracovala:

                                   ZŘEP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      V Prostějově dne    01.9.2014              V Prostějově dne  01.9.2014  

 

 

 

 

     ………………………………..                                             ………………………………….. 

vykonavatel        objednatel 

   

 

 

 

 

 



 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 1.9.2014 

 
  

Smluvní strany: 

 

 

           Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

           se sídlem nám. Spojenců l7, 796 01 Prostějov,           

           zastoupená  ředitelem školy 

           IČ: 00566896 

           DIČ: CZ00566896 

           Bankovní spojení: č. ú.:  

 

        (dále jen „vykonavatel“) 

 

a 

 

Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose Prostějov 

Kravařova 14,  

796 01 Prostějov, 

zastoupená   ředitelkou školy 

IČ: 402338 

Bankovní spojení: č. ú.

       (dále jen „objednatel“) 

 

 

 

S platností od 1.12.2016 dochází k navýšení ceny obědů /bod IV. smlouvy/ a to: 

 

Kalkulace obědů pro veřejnost  

 

Hodnota potravin   22,31 Kč 

Režijní náklady   31,47 Kč 

Celkem bez DPH   53,78 Kč 

DPH 15 %      8,07 Kč 

Cena obědu vč. DPH   61,85 Kč 

 

Cena obědu vč. DPH po úpravě 62,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

V Prostějově 1.12.2016 

 

 

 

 

 

     ………………………………..                                             ………………………………….. 

vykonavatel        objednatel 

   

 



 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 1.9.2014 

 
  

Smluvní strany: 

 

 

           Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

           se sídlem nám. Spojenců l7, 796 01 Prostějov,           

           zastoupená I  ředitelem školy 

           IČ: 00566896 

           DIČ: CZ00566896 

           Bankovní spojení: č. ú.: 

 

        (dále jen „vykonavatel“) 

 

a 

 

Základní umělecká škola Vladimíra Ambrose Prostějov 

Kravařova 14,  

796 01 Prostějov, 

zastoupená  ředitelkou školy 

IČ: 402338 

Bankovní spojení: č. ú.

       (dále jen „objednatel“) 

 

 

 

S platností od 1.12.2016 dochází k navýšení ceny obědů /bod IV. smlouvy/ a to: 

 

Kalkulace obědů pro veřejnost  

 

Hodnota potravin   22,31 Kč 

Režijní náklady   33,34 Kč 

Celkem bez DPH   55,65 Kč 

DPH 15 %      8,35 Kč 

Cena obědu vč. DPH   64,00 Kč 

 

 

 

 

 

V Prostějově 20.2.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ………………………………..                                             ………………………………….. 

vykonavatel        objednatel 

   

 

 



 

 


